Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 февраля 2021 года                                    № 14

г. Калининград

О внесении изменений в решение

городского Совета депутатов

Калининграда от 23.12.2020 № 282

«О льготном проезде отдельных категорий

граждан на всех видах городского

транспорта общего пользования всех форм

собственности с нумерацией маршрутов до

99 в городском округе «Город

Калининград»

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Кропоткина А.М., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа «Город Калининград», в целях социальной поддержки отдельных

категорий граждан, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 1 решения городского Совета депутатов Калининграда

от 23.12.2020 № 282 «О льготном проезде отдельных категорий граждан на всех видах

городского транспорта общего пользования всех форм собственности с нумерацией

маршрутов до 99 в городском округе «Город Калининград»:

1.1. в подпункте 1.1.2.2 слова «в течение календарного месяца» заменить словами «на

календарный месяц»;

1.2. в подпунктах 1.1.2.3, 1.1.2.4 слова «на максимальное количество поездок равное 60, в

течение календарного месяца» заменить словами «на календарный месяц».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить копию решения в

Правительство Калининградской области для включения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Калининградской области.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с

01.02.2021.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению

и социальной политике (Шумилин А.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»        А.М. Кропоткин

consultantplus://offline/ref=E1A296588FED5AF669EF87A76E44B254C93C9C811BAD84D0480AE6D1881FB00F18E97E8B3F7C34494AB4F15BCADF6AJ